
město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko Q~~~

SOO9XOI 63814

~NÁVKA

30.11.2020

30.04.2021

Město Blansko, odbor správy a rozvoje města, oddělení investic, v souladu se směrnicí & 1/2017, na základě naší poptávky
a Vaší nabídky ze dne 3. II. 2020 u Vás objednává návrh interiérů a koordinaci projektu akce s názvem ‘Blansko, objekt
občanské vybavenosti a služeb HASICKA“. Jedná se o zpracování podkadů pro prováděcí projektovou dokumentaci
(PPD) stavby. Předložená cenová nabídka je nedílnou součástí této objednávky s tím, že vizualizace a návrh nábytku není
předmětem plnění.
Výstupem bude výkresová a textová část.
Ternfn realizace je dle požadavku zpracovatele PPD, nejpozději do 30. 04. 2021.
Konečná fakturace: Po odevzdání práce ve formátu dwg a doc.
Dodavatel není plátcem DPH.

Cena plnění (bez DPH):

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

129 500,00 Kč

Mgr. et Mgr. Petra Skotáková

vedoucí odboru správy a rozvoje města

město Blansko

Fialová Zuzana Ing. I Podpis příkazce operace:

L Telefon:

E-mail: zfialova@blansko.cz

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Da~rn: ~ P ~

Razítko a podpis:

I

I

2020/004995/SRM/DOFakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení Objednávka číslo:

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení:

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů öd doručení. Termín plnění:

Dodavatel: Odběratel :

Ing.arch. SIRNÁ MONIKA město Blansko

Dvorská 2220/102 nám. Svobody 32/3

67801 Blansko 67801 Blansko

IČO: 60587032 IČO: 00279943

DIČ: CZ6156260506 DIČ: CZ00279943

Předmět objednávky

Bankovní spojení:

329631/0100

Prohlášení dodavatele



Cenová nabídka — interiéry a koordinace PD „Hasička~ Blansko.

102 Informační kancelář

výběr materiálů podlahypovrchy stěn, detaily schodů a zábradlí,
prosklené stěny venkovní a vnitřní,podhledy,rozmístěnĺ osvětlení
včetně typů svítidel, výběr zastínění/zatemnění(?),návrh materiálů a barev
vybavení nábytkem, prezentační systém (ve stropě nebo na stěnách ..)

schéma nábytkového vybavení — kótované půdorysy,pohledy,popisy
včetně ceny za jednotlivé kusy

Vizualizace interiéru (externí dodávka-odhad)

1.03 Čajová kuch, šatna,denní m.

výběr materiálu podlahy, materiál a barvy vybavení,osvětlení,dveře + kováni

schéma vybavení nábytkem — půdorys, pohledy, popis materiálů včetně ceny
za jednotlivé kusy bez vizualizace

1.04 Wc zaměstnanců

výběr materiálů podlah, povrchy stěn, typy vybavení zařizovacími předměty
vč. Sanitárních příček a hygienických doplňků (héčky,zásobníky mýdla atd.)
podhledy a osvětleni. Součástí je i výkres umístění vybavení v závislosti na
kladení obkladů a dlažeb.
Vizualizace lze objednat u dodavatelů keramiky za poplatek— nejsou
součástí ceny.

1.05 Kancelář vedoucí IC

výběr materiálu podlahy, materiál a barvy vybavení
nábytkem,podhled a osvětlenískleněná příčka v interiéru upřesněni, výběr
zatemnění vnitřních i venkovních otvorů, radiátor.

schéma nábytkového vybaveni — půdorysy, pohledy,popis materiálů
včetně ceny za jednotlivé kusy, výběr sedacího nábytku

Vizualizace interiéru (externí dodávka-odhad)

1.06,2.01 Prostorschodištěl. a2.NP

výběr materiálů podlahy (kladení dlažeb),povrchy stěn, detaily schodů a
zábradli,podhledy,rozmístění osvětlení včetně typů svítidel, námět na
výzdobu stěn

2.02 Wc ženy

výběr materiálů podlah, povrchy stěn, typy vybavení zařizovacími předměty
vč. Sanitárních příček a hygienických doplňků (háčky,zásobníky mýdla atd.)
podhledy a osvětlení. Součástí je i výkres umístění vybavení v závislosti na
kladení obkladů a dlažeb (půdorys,pohledy na stěny). Vizualizace podle
domluvy lze objednat u dodavatelů keramiky za poplatek — nejsou součástí
ceny.



2.03,2.04 Wc muži

výběr materiálů podlah, povrchy stěn, typy vybavení zařizovacími předměty
vč. Sanitárních příček a hygienických doplňků (háčky,zásobníky mýdla atd.)
podhledy a osvětlení. Součástí je i výkres umístění vybavení v závislosti na
kladení obkladů a dlažeb (půdorys,pohledy na stěny). Vizualizace podle
domluvy lze objednat u dodavatelů keramiky za poplatek — nejsou součástí
ceny.

2.06 Předsálí

podlaha bude součástí interiéru sálu,výběr osvětlení, povrchy stěn, materiál
a barva vestavěné skříně včetně dveří.

schema vestavěné skříně — půdorys,poh led včetně ceny

2. 08 Čaiová kuchyně oro přípravu občerstvení v sálu

výběr materiálů podlah, povrchy stěn,osvětleni, materiál a odstín
kuchyňského nábytku

schema kuchyňské linky — půdorys,pohled včetně ceny, přesný typ
vybavení bude upřesněno s investorem

Zde záleží,co se od funkce přípravny očekává,zda by nemělo být vybaveno odbornou gastro firmou. Mohu
zjistit cenu za projekt kuch. sestavy odbornou firmou.

2.09 Sál

výběr materiálů podlahy,povrchy stěn, detaily a schema stěny s otvory mezi
čajovoukuchyňkou a sálem,prosklené stěny venkovní ‚ vnitřní dveře,
podhledy,podhledy, rozmístění osvětlení včetně typů svítidel, výběr
zastínění/zatemnění(?), akustika (Viz poznámka), návrh materiálů a barev
vybavení nábytkem,prezentační systém na stěnách ‚ doporučeni umělecké
výzdoby prostoru, typy sedacího vybavení.

schéma nábytkového vybaveni — půdorysy,pohledy,popis materiálů
včetně ceny za jednotlivé kusy ( rautové stoly a šatní skříně se skládacími
dveřmi s věšáky, řečnický pult?).

Vizualizace interiéru (externí dodávka - odhad)

Poznámka: akustiku lze řešit speciálními sádrokartonovými děrovanými podhledy,které propočítá zdarma
výrobce. Při použiti estetičtějších materiálů( zvukové lapače od různých výrobců ) je nutno mít speciální
výpočet včetně návrhu a ten je placený. Mohu poptat cenu alespoň na prostor sálu ve 2.NP,



Výstup spolupráce na PPD bude výkresová a textová část. Výkres koordinačnĺ s rozmístěním a specifikací
obkladů, světel,podhledů a dílčí výkresy s detaily ( kladení dlažeb a obkladů, zábradlí ..).

Součet hodin za spolupráci na prováděcím prolektu v interiérech: 129 5OO,~ Kč (nejsem plátce DPH)

Výstup spolupráce na vybavenĺ nábytkem budou půdorysná a pohledová schémata jednotlivých vybavení 5

kótami a popisem.
Součet hodin za práce na konkrétním návrhu nábytkového vybaveni: 65 000,- Kč (nejsem plátce DPH)

Vizualizace: 34 000,- Kč bez DPH

Koordinační práce

označení budovy v exteriéru — většinou jde o zadání ‚ návrh dle přesných možností vytvoří
specializovaná dodavatelská firma

orientační značení v interiérech — nemíváme součásti PPD —jedná se spíš o konzultace a výběr s
dodavatelskou specializovanou firmou

osvětleni budovy z exteriéru — navrhují specializované firmy — mohu zajistit jako subdodávku

výběr venkovních dlažeb a dopřesnění detailů — představu mám, ale moc nedokážu odhadnout časovou
náročnost a nutnost tvořit detaily.

Na všechny tyto práce včetně jednání kolem prováděcího projektu ohledně věcí ‚ které nemám sepsané ‚

které vyvstanou během prací na PD - buď nyní odhadem a nezodpovědně plácnu cifru nebo se domluvíme
na hodinovou spolupráci (500Kč/hodina).

Vypracovala 2.1t2020: lng.arch. Monika Sirná
Dvorská 102

67801 Blansko
Ičo 605087032


